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گزارش

برخورد  رخ به رخ کامیون بنز با یک دستگاه 
سواری پژو پارس در کیلومتر 18 محور بردسکن 
ــزوار یــک کشته و یــک مــجــروح برجای  ــب بــه س
گذاشت. فرمانده پلیس راه بردسکن در این 
باره گفت: هنوز  یک هفته از تصادف رخ به رخ 
کامیون با یک دستگاه  پژو 405 در این محور 
که به کشته شدن دو نفر از اعضای یک خانواده 
منجر شد، نگذشته که مجددا یک تصادف رخ 
ــواری پژو  به رخ کامیون بنز با یک دستگاه س
پارس در کیلومتر 18 محور بردسکن به سبزوار 
به وقوع پیوست. در این حادثه راننده سواری و 
دیگر سرنشین آن که زن و شوهر بودند، به شدت 
ــس به بیمارستان   مجروح و بلافاصله  با اورژان
منتقل شدند  ولی متاسفانه  به دلیل نداشتن 
متخصص جراح در بیمارستان ولی عصر)عج(  
ــواری جان  و شــدت جراحات وارده، راننده س
خود را از دست داد. سرهنگ حسن شاکری با 
بیان این که محور بردسکن به سبزوار تبدیل به 
قتلگاه هموطنان شده است، افزود: قدمت این 
جاده بیش از 25سال است و تاکنون هیچ گونه 
اقدامی برای ارتقای این محور صورت نگرفته 
است .وی با  بیان این که محور بردسکن- سبزوار 

باید به یک محور اصلی و ترانزیتی ارتقا پیدا 
ــزود:از مسئولان استانی و شهرستانی  کند، اف
درخواست دارم هر چه سریع تر برای ارتقا و رفع 
نقاط حادثه خیز  این محور اقدام کنند تا دیگر 
شاهد این گونه حوادث ناگوار نباشیم. وی ادامه 
داد: این جاده ظرفیت بار ترافیکی فعلی را ندارد 
چراکه 80 درصد بار ترافیکی این محور مربوط 
به وسایل نقلیه سنگین است و این جاده به یک 
قتلگاه تبدیل شده و یکی از جاده های خطرناک 
استان است و روزی نیست که حادثه ای دراین 
محور رخ ندهد. وی بر نصب دستگاه تردد شمار 
دراین محور تاکید و اظهار کرد: متاسفانه  برخی 
از نقاط حادثه خیز محور بردسکن به سبزوار  با 
گذشت 5 سال هنوز  برطرف نشده است. وی 
بر لزوم راه اندازی پایگاه امداد جاده ای هلال 
احمر در محور  بردسکن  به سبزوار تاکید کرد و 
گفت: با توجه به این که در اکثر تصادفات نیاز 
به امــداد و نجات اســت، می طلبد متولیان امر 
این محور را به یک پایگاه  امداد و نجات جاده ای 
مجهز کنند. سرهنگ شاکری  همچنین گفت: 
محور بردسکن به سبزوار باید  دوبانده شود اما در 
صورتی که این امکان فراهم نباشد حداقل باید 
این جاده  تعریض و روکش آسفالت آن مناسب 
شود و همچنین می توان با تعریض محور بردسکن 
به بیارجمند شاهرود حجم زیادی از بار ترافیکی 

محور بردسکن به سبزوار را کاهش داد. وی 
خاطرنشان کرد: با اقدامات کوتاه مدت نمی توان 
مشکلات این جاده را برطرف کرد چراکه نقطه 
به نقطه  این محور حادثه خیز است  و حدود40 
درصد تصادفات منجر به فوت حوزه استحفاظی 
شهرستان بردسکن ، در محور بردسکن به سبزوار 

رخ می دهد.
 

درخواست دادستان بردسکن از استاندار 	 
برای بازدید از این محور 

دادستان بردسکن به عنوان مدعی العموم از 
بردسکن  محور  از  شخصا  خواست  استاندار 
– سبزوار بازدید و از نزدیک  وضعیت اسفبار 
این جاده را مشاهده کند. عباس درودی نیا با 
اشاره به وقوع چند فقره تصادف منجر به فوت 
در این محور ، اظهار کرد: تا کی در این جاده باید 
شاهد مرگ هموطنان خود باشیم و چه کسانی  
پاسخگوی  ایــن حـــوادث نــاگــوار هستند. وی 
افزود: از آن جایی که استاندار را فردی انقلابی 
، دغدغه مند و دلسوز مردم می دانم، از وی می 
خواهم شخصا و با یک خودروی معمولی از محور 
ــردد کند و ضمن بازدید  بردسکن- ســبــزوار ت
میدانی دستورات لازم و فوری را  برای اصلاح 
وضعیت این جاده به مراجع مسئول ، صادر کند. 

درودی نیا ادامه داد: یقینا ما و مردم شهرستان 
موضوع را پیگیری خواهیم کرد و منتظر اعلام 
نتیجه و تصمیمات فوری استاندار در این باره 

خواهیم بود.
 وی خطاب به رئیس پلیس راه بردسکن بیان 
کرد: لازم است پلیس راه نیز با اتخاذ تدابیر لازم 
و افزایش گشت هــای محسوس و نامحسوس 
جاده ای در زمینه ارائه تذکر و اعمال قانون  برای 
متخلفان اقدام کند. وی همچنین تاکید کرد: 
در مواردی که رانندگان با وجود رعایت مقررات 
به علت وضعیت بد جاده دچار حادثه می شوند، 
سهم تقصیر مدیران و دستگاه های مسئول در 
تصادفات مورد محاسبه کارشناسان تصادفات 
قرار گیرد و در نظریات کارشناسی و کروکی های 

ترسیمی لحاظ شود.

قتلگاه جاده ای باز هم قربانی گرفت!
رئیس پلیس راه بردسکن: محور بردسکن - سبزوار به یک قتلگاه تبدیل شده است
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گزارش

علی نوری

در 7 ماهه نخست سال اتفاق افتاد

رشد ۱۹درصدی مصرف 
بنزین در منطقه تربت جام

پخـش  شـرکت  مدیـر  حقـدادی/ 
فراورده هـای نفتـی ناحیه تربت جـام گفت: 
مصرف بنزین در 7ماهه اول امسـال نسبت 
بـه مـدت مشـابه سـال قبـل ، 1۹ درصـد 
رشـد داشـته اسـت و با توجه به برخـورداری 
خانوارهـای روسـتایی از نعمـت گاز طبیعی 
در بخـش نفـت سـفید 50 درصـد کاهـش 
مصـرف داشـته ایـم . بـه گـزارش خراسـان 
رضـوی، محسـن حبیبـی افـزود: مصـرف 
نفـت گاز ۹درصـد و نفـت کـوره نیـز 4۶ 
درصد رشـد داشـته اسـت. وی خاطرنشـان 
کرد: بـا توجـه بـه شـروع فصل سـرما بایـد به 
واحدهـای صنعتـی ،تولیـدی و کشـاورزی 
بـرای ذخیـره سـازی سـوخت  مایـع اطـلاع 
رسـانی شـود تا در مواقع اضطـرار بتوانند از 
ایـن سـوخت اسـتفاده کننـد و نانوایـی های 
سـطح شـهر نیـز بایـد در زمینـه دوگانه سـوز 

کـردن تجهیـزات خـود، اقـدام کننـد.

مدیر کمیته امداد خبر داد:

 خرید ٨٠ واحد مسکونی
 برای مددجویان  تربت جام 

حقدادی/ مدیر کمیته امداد تربت جام گفت: در 
شش ماه نخست امسال 80 واحد مسکونی برای 
مددجویان تحت حمایت این نهاد، خریداری شده 
است. به گزارش خراسان رضوی، قاسم دهقانی  
افزود:  کمیته امداد در راستای سیاست حمایت و 
توانمندسازی مددجویان، خدمات متنوعی ارائه 
می کند که خرید مسکن بخشی از این خدمات 
است و کمک به تعمیر، بازسازی و احداث مسکن، 
یاری رساندن به مددجویان برای خرید مسکن و 
ایجاد شرایطی برای دریافت ودیعه اجاره مسکن، 
از  دیگر مــوارد این خدمات اســت.وی بــا تشریح 
عملکرد کمیته امــداد در حــوزه مسکن در شش 
ماه نخست امسال خاطرنشان کرد: این نهاد 51 
مورد در زمینه کمک به احداث و تکمیل مسکن ، 
12۶ مورد در زمینه تعمیرات و 80 مورد در زمینه 
خریدمسکن درمجموع به ارزش 1٣ میلیارد و 
800 میلیون تومان به خانواده های تحت حمایت، 

خدمت ارائه کرده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش در تایباد:

 ارتش آماده دفع هرگونه تهدید دشمن 
در مرزهاست

حقدادی / فرمانده نیروی زمینی 
ارتش که به تایباد سفر کرده بود، 
گفت: نیروی زمینی ارتش آمادگی 
را  دشمنان  تهدید  هرگونه  دفــع 
دارد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری 
در بازدید از پاسگاه ارتش در مرز 
دوغارون تایباد افزود: نیروی زمینی 
ارتــش با عنایت الهی، آمــاده دفع 
و  اســت  دشمنان  تهدید  هرگونه 
امنیت را در مرز ها برقرار می  کند. 
وی افزود: استقرار ارتش در مرز ها 

به معنای وجــود عوامل تهدیدکننده امنیت 
نیست؛ بلکه برای اشراف اطلاعاتی بیشتر و 
امنیت پایدارتر است. فرمانده نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: سربازان 
این نیرو دست بر روی ماشه، آماده هستند که 
با جانفشانی از حدود و مرز های کشور دفاع 
کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، امیر 
سرتیپ حیدری خاطرنشان کرد: پیام کلی 
برای دشمنان این است که اگر خطایی انجام 
دهند، طومار عمر آن هــا در کسری از زمان 

درهم خواهد پیچید.
77 خراسان  ــزود: یگان های لشکر  افـ وی 
قرارگاه شمال شرق ارتش در مرز های شرقی 
کشور حضور دارنــد و با روحیه بالا و آمادگی 
آمـــاده دفــع هرگونه تهدید دشمنان  کامل 
هستند. این فرمانده نظامی اظهار کرد: در 
این مرز ها اشــرار و قاچاقچیان به تحریک یا 
شاید همراهی بعضی از عناصر کشور مقابل در 
گذشته تعرضاتی را داشتند و قاطعانه جواب 
گرفتند. بازدید از پاسگاه های مرزی ارتش در 
شهرستان تایباد و حضور در جمع سربازان تیپ 
٣77 متحرک هجومی شهید حبرانی مستقر 
در مرز دوغــارون محور اصلی بازدید و سفر 

امیرسرتیپ حیدری به شهرستان تایباد بود.
به گزارش خبرنگار خراسان رضوی ، فرمانده 
نیروی زمینی نزاجا به تربت جام سفر و در 

مراسم بهره برداری از 108 واحد مسکونی 
سازمانی تیپ ٣8زرهی حضور پیدا کرد و در 
این مراسم گفت: با موافقت فرماندهی معظم 
کل قوا ، تعداد 24 هزار واحد مسکونی برای 
کارکنان درحال ساخت است که از این تعداد 
ــزار و 200 واحــد تکمیل شــده و تحویل  5ه
گرفتیم و کارکنان  مستقر شدند  و بقیه در 
دست اجراست . امیرسرتیپ کیومرث حیدری 
افـــزود: تیپ ٣8زرهـــی تــعــداد ٣08 واحــد 
سازمانی سهمیه دارد  که 108 واحد به بهره 
برداری رسید و  کارکنان مستقر شدند. 200 
واحد نیز در حال برنامه ریزی است و به زودی 
عملیات ساختمانی آن شروع می شود.وی 
ادامه داد: با توجه به این که تیپ ٣8زرهی در 
گلوگاه بسیار استراتژیک قــراردارد، ضرورت 

دارد که تقویت شود.
فرمانده تیپ ٣8زرهی تربت جام نیز در این 
مراسم گفت : پروژه 108واحدی مهر ولایت 
در قالب ۶بلوک 18 واحدی در سطح زمینی 
به مساحت 14هزارمترمربع  با اعتباری بالغ 
بر 7۶میلیارد تومان و هر واحد ۹0مترمربع 
احداث شده و به بهره بــرداری رسیده است. 
سرهنگ علی کریمی افزود: عملیات اجرایی 
پروژه 108 واحدی مهر ولایت تیپ ٣8زرهی 
در مهر سال ۹7 شروع شد و مهر 1401 به 

پایان رسیده است.

فرماندار گناباد اعلام کرد:

 دوبانده شدن جاده 
گناباد- قاین معطل 4٠٠ میلیارد 

فرماندار گناباد گفت: برای تکمیل و به سازی 
جاده دوبانده گناباد به قاین، به عنوان یکی 
ــردد  ایــن شهرستان ،به  از جــاده هــای پر ت
چهارهزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
رضــا نصیری روز گذشته در گفت و گو با 
ایرنا افزود: به سازی و دوبانده شدن جاده 
گناباد- قاین به طول ٣1 کیلومتر از سال 
1٣۹8 آغاز شده و تاکنون 500 میلیارد 
ــازی حــدود 20  ــرس ریــال اعتبار بــرای زی
کیلومتر آن هزینه شده اســت.وی تصریح 
کــرد: زیــرســازی 12 کیلومتر آن به پایان 
رسیده و آماده آسفالت است و هشت کیلومتر 
هم در حال زیرسازی و خاکبرداری است.
معاون هماهنگی امــور عمرانی فرماندار 
گناباد هم با اشاره به حوادث اخیر منجر به 
فوت این جاده گفت: آسفالت این جاده که 
یکی از محورهای پرتردد و نقطه ورودی 
استان های خراسان جنوبی و سیستان و 
بلوچستان به خراسان رضوی است، حدود 

40 سال پیش بازسازی شده است .

در سال جاری اتفاق افتاد

23٠ میلیارد سرمایه گذاری 
صنعتی در سبزوار

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار گفت: 
امسال دوهزار و ٣00 میلیارد ریال سرمایه گذاری 
صنعتی در این شهرستان محقق شده که بیانگر 
رشد شاخص های اقتصادی این منطقه است.
به گزارش ایرنا، محمدرضا پورکاویان افزود: این 
میزان سرمایه گذاری در قالب 15 فقره پروانه 
بهره برداری صنعتی در بخش های مختلف صنایع، 
واحدهای تکمیلی و فراوری و غذایی در شهرستان 
سبزوار بوده اســت.وی اظهار کرد: همچنین در 
قالب فعالیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، 
مشکلات واحدهای تولیدی شهرستان سبزوار 
در حــوزه هــای صــدور مجوز، امهال تسهیلات و 
جذب تسهیلات جدید بانکی بررسی شده است.
پورکاویان خاطرنشان کرد: علاوه بر بهره برداری 
از طرح های شاخص صنعتی، ساخت و توسعه 
شهرک صنعتی شماره 2 سبزوار، صدور مجوز آغاز 
عملیات اجرایی منطقه ویژه اقتصادی سبزوار، 
نظام  نمایندگی  دفتر  گمرک،  اداره  استقرار 
مهندسی معدن و نمایندگی استاندارد، در این 
شهرستان طی سال های اخیر عملیاتی شده است.

سارقان دام و طیور در فریمان دستگیر شدند

حسن اصغرفریمانی/ فرمانده انتظامی 
شهرستان فریمان گفت: چهار سارق هنگام 
سرقت دام و طیور در فریمان دستگیر شدند. 
به گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ جواد 
ــوع چند فقره  وق ابراهیمی گفت: در پی 
سرقت سریالی دام در شهرستان فریمان، 
ماموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
ــرای  ــات ب ــلاع گــســتــرده و جمع آوری اط
یا سارقان  ــارق  شناسایی و دستگیری س
ــزود  اف وی  شــدنــد.  عمل  وارد  احتمالی 
ــوران پلیس مــبــارزه با سرقت پلیس  ــام :م

 4 آگاهی پس از انجام تحقیقات میدانی 
متهم را در این زمینه شناسایی کردند و پس 
از هماهنگی با مقام قضایی، در یک عملیات 
غافلگیرانه، متهمان را  در حالی که با یک 
دستگاه پراید در حال سرقت بودند، دستگیر 
کردند. وی خاطرنشان کرد:متهمان در 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به ۶ 
فقره سرقت دام و طیور در سطح شهرستان 
فریمان اعــتــراف کــردنــد و در بــازرســی از 
ــان تــعــداد زیـــادی دام و طیور  خـــودروی آن

مسروقه كشف و تحویل مالباختگان شد.

۵ مصدوم در تصادف محور تربت حیدریه-گناباد

شـعبانی/ تصـادف یـک دسـتگاه ال نـود بـا 
یـک قـلاده سـگ ، در محـور تربـت حیدریه-
گنابـاد ، پنـج مصـدوم برجـای گذاشـت. بـه 
روابـط  مدیـر  رضـوی،  خراسـان  گـزارش 
حیدریـه  اورژانس115تربـت  عمومـی 
و  ارتباطـات  مرکـز  گـزارش  طـی  گفـت: 
بـر  مبنـی  اورژانـس  عملیـات  فرماندهـی 
تصـادف خـودروی سـواری بـا یـک سـگ در 

کمربنـدی محـور  تربـت حیدریـه بـه گناباد، 
بلافاصلـه مامـوران  پایـگاه هـای اورژانـس 
محـل  بـه  شـهری  سـه  و  الائمـه)ع(  ثامـن 
اعـزام شـدند.نوروزی افزود: پس از بررسـی 
مصدومـان و ایمـن سـازی صحنـه حادثـه 
توسـط کارشناسـان اورژانـس،5 مصـدوم 
این حادثه تحت مراقبت به بیمارسـتان امام 

شـدند. منتقـل  حسـین)ع( 

استاندار در بازدید از شهر جدید بینالود مطرح کرد:

 دسترسی بهتر به بینالود
 با ساخت بزرگراه حرم تا حرم

اسـتاندار در بازدیـد از شـهر جدیـد بینالـود 
آماده سـازی  مراحـل  از  اطـلاع  ضمـن 
و سـاخت مسـکن در ایـن شـهر گفـت: بـا 
و فراهـم  تـا حـرم  بزرگـراه حـرم  سـاخت 
مسـیر  بـرای  گـذاری  ریـل  امـکان  شـدن 
بهتـر  منطقـه  ایـن  بـه  دسترسـی  قطـار، 
خواهـد شـد. بـه گـزارش روابـط عمومـی 
اسـتانداری خراسـان رضـوی، یعقوبعلـی 
نظـری همچنیـن افـزود: برنامه ریـزی برای 
ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن 
بایـد بـه گونـه ای باشـد کـه نیازهـای آینـده 
سـاکنان ایـن مناطـق نیـز تامیـن شـود. وی 
ادامـه داد: مهم تریـن مزیـت ایـن منطقـه 
صـورت  بـه  متـری   200 منـازل  سـاخت 
ویلایـی اسـت کـه امـکان اسـتقرار 10 هزار 
گفـت:  همچنیـن  دارد. وی  را  متقاضـی 
بایـد برنامه ریـزی لازم صـورت گیـرد تـا پس 
از سـاخت منـازل در ایـن منطقـه، امکانـات 

 شـهری لازم در اختیـار مـردم قـرار گیـرد.
وی تصریح کرد: با پیگیری سـاخت بزرگراه 
حـرم تـا حـرم و فراهـم شـدن امـکان ریـل 
دسترسـی  قطـار،  مسـیر  بـرای  گـذاری 
شـد. خواهـد  نیـز  بهتـر  منطقـه  ایـن   بـه 
مدیـر عامـل شـهر جدیـد بینالـود نیـز گفت: 
ایـن شـهر در فاصلـه ۶0 کیلومتـری مشـهد 
قـرار دارد که  سـه هـزار و ٣0 هکتار وسـعت 
آن اسـت و 50 درصـد آن کاربـری صنعتـی 
دارد. حمیدرضـا یزدانـی افـزود: بالـغ بـر 
هفـت هـزار نفـر در کارخانـه هـا و شـرکت 
هـای مختلـف  صنعتی ایـن منطقه مشـغول 
بـه کار هسـتند. وی اظهـار کـرد: در طـرح 
نهضت ملی مسـکن در شـهر جدیـد بینالود 
زمیـن بـه صـورت ویلایـی و تـک واحـدی در 
اختیـار مـردم قـرار می گیـرد و بـر همیـن 
اسـاس پیمانکارانـی بـرای سـاخت انتخاب 

شـده انـد.

مدیر جهاد کشاورزی گناباد مطرح کرد:

نبود دستگاه های مکانیزه و کمبود 
کارگر، 2 مانع توسعه کشت پنبه

ــاورزی گناباد  ــش صــفــری/ مــدیــر جــهــاد ک
گفت: نبود دستگاه های مکانیزه کاشت و 
برداشت و کمبود کارگر در زمینه برداشت 
پنبه در شهرستان گناباد از جمله موانع 
توسعه کشت پنبه در این شهرستان طی 
سال های اخیر بــوده است که امیدواریم 
بتوانیم با اعطای تسهیلات ارزان قیمت 
برای ورود ادوات مکانیزه ، کشت پنبه را 
توسعه بخشیم. به گزارش خراسان رضوی، 
رمضانعلی قاسمی  افــزود: طی امسال با 
توجه به اهمیت زراعت پنبه، 420 هکتار 
پنبه در شهرستان کشت شده که برداشت 
اولین چین پنبه از مزارع آغاز شده است و 
پیش بینی می شود بیش از هزار و ۶٣8 تن 

پنبه برداشت شود.
وی تصریح کرد: برداشت پنبه از مزارع این 
شهرستان از پانزدهم مهر آغاز شده است و 

تا اواخر آذر ادامه دارد.
بــه میزان  تــوجــه  بــا   : وی همچنین گفت 
بــالای تولید در منطقه و شهرستان های 
مجاور و اهمیت این محصول، یک کارخانه 
پنبه پاک کنی در منطقه فعال است که علاوه 
بر خرید توافقی، محصول خریداری شده را 
پس از فراوری و تصفیه اولیه و تبدیل کردن 
به محلوج و دانه پنبه، به بازارهای هدف و 
کارخانه های نساجی و روغن کشی ارسال 
می کند.وی خاطرنشان کرد : نبود دستگاه 
های مکانیزه کاشت و برداشت و کمبود 
کارگر در زمینه برداشت پنبه در شهرستان 
گناباد از جمله موانع توسعه کشت پنبه در 
این شهرستان طی سال های اخیر بوده 
است. امیدواریم بتوانیم با اعطای تسهیلات 
ــرای ورود ادوات مکانیزه  ارزان قیمت ب

اختصاصی، کشت پنبه را توسعه بخشیم.


